



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری

محل نشست:	ساعت خاتمه: ۱۵:۳۰	ساعت شروع: ۱۳:۰۰	تاریخ جلسه:	شماره نشست: ۱۰۹
اتاق بازرگانی شهرکرد			۱۴۰۳/۰۵/۰۳	

دستور جلسه

پیش از دستور:

تحلیل و گزارش مباحث روز اقتصادی توسط جناب آقای مهندس زارع ریاست اتاق ودبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری.

دستور جلسه:

۱. بررسی مشکلات قضایی واحد های صنعتی با حضور معاون اول قوه قضاییه
۲. بررسی حضور مدیران عامل یا رؤسای هیأت مدیره شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های اقتصادی بخش خصوصی و تعاونی در شورای گفتگو

وضعیت حضور و غیاب جلسه

الف - دولت

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر/ غایب/ نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای حیدری	استاندار محترم (رئیس شورا)	حاضر	
۲	جناب آقای منتظری	رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	حاضر	
۳	جناب آقای تهمتن عبداللهی	مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان	حاضر	
۴	جناب آقای رحمتی	رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	
۵	جناب آقای مولوی	مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	حاضر	
۶	جناب آقای برزگر	رئیس سازمان جهاد کشاورزی	حاضر	



۷	جناب آقای دهقان	سرپرست کمیسیون هماهنگی بانک های استان	حاضر
۸	جناب آقای خلیلی	معاون اول قوه قضائیه	حاضر

ب- مجلس شورای اسلامی

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای راستینه	نماینده محترم مردم شهرستان های شهرکرد، بن وسامان و فرخ شهر	نماینده	آقای شفیعی
۲	جناب آقای عزیزی	نماینده محترم مردم شهرستان های اردل، فارسان، کوهرنگ و کیار	حاضر	-
۳	جناب آقای میرزایی	نماینده محترم مردم بروجن	غایب	-
۴	جناب آقای موسوی	نماینده محترم مردم شهرستان لردگان، خانمیرزا و فلارد	غایب	-

ج- قوه قضائیه

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای رزم	رئیس کل محترم دادگستری استان	نماینده	میر حاجی، معاون قضائیه دادگستری
۲	جناب آقای صالحی	دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان	نماینده	جناب آقای کریمی، معاون دادستان

د- شهرداری و شوراهای

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای واحدیان	شهردار محترم شهرکرد	حاضر	



۲	جناب آقای میری	رئیس محترم شورای اسلامی استان	حاضر	-
---	----------------	-------------------------------	------	---

هـ - تعاونی و خصوصی

(رؤسای اتاق ها)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای زارع	رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی	حاضر	-
۲	جناب آقای مهدی قادری	رئیس اتاق تعاون استان	حاضر	-
۳	جناب آقای حبیبیان	رئیس اتاق اصناف	حاضر	-

(مدیران عامل یا رؤسای هیأت مدیره شرکت های برتر خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های اقتصادی بخش خصوصی و تعاونی)

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	وضعیت حضور (حاضر / غایب / نماینده)	نام و نام خانوادگی نماینده
۱	جناب آقای ارشادی	مدیرعامل شرکت فراچوب آلما نگار	حاضر	-
۲	جناب آقای محمد جعفر خوش خلق	مدیر عامل شرکت فولاد تاراز	حاضر	-
۳	جناب آقای محمدی	مدیرعامل شرکت فولادسفیددشت	حاضر	-
۴	جناب آقای حمید شجاعی	مدیرعامل شرکت ورق خودرو چهارمحال	حاضر	-
۵	جناب آقای خسرو جامعی	مدیرعامل شرکت سیمان شهرکرد	حاضر	-
۶	جناب آقای فیروز احمدی	رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری	حاضر	-
۷	جناب آقای محمد رضا حیدری	مدیرعامل شرکت فرادانه	غایب	-
۸	جناب آقای اله بخشی	مدیرعامل شرکت تولیدی صنعتی اله بخشی و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان	حاضر	-



و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاه‌ها

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	جناب آقای منزوی	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری
۲	جناب آقای رئیسی	مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری
۳	جناب آقای مرادی	مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری
۴	جناب آقای ایزدی	عضو شورای اسلامی شهرکرد
۵	جناب آقای پژوهش	رئیس کارخانه مادر دارو
۶	جناب آقای زارع	مشاور ارشد اتاق بازرگانی
۷	جناب آقای یوسف پور	مدیر کل سازمان محیط زیست
۸	جناب آقای کریمی	معاون حفاظت محیط زیست
۹	جناب آقای محمدی	مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای
۱۰	جناب آقای اسدی	معاون گمرک استان
۱۱	جناب آقای پژوهش	مدیر کل استاندارد
۱۲	جناب آقای قاسمی	معاون اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
۱۳	جناب آقای فتاحی	مشاور مدیر کل محیط زیست
۱۴	جناب آقای شریفی	رئیس کمیسیون کشاورزی، صنایع تبدیلی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست
۱۵	جناب آقای مطبوع ریاحی	رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی استان



مشاور حقوقی شرکت فولاد سفید دشت	جناب آقای حسین زاده	۱۶
فرماندار شهرستان شهرکرد	جناب آقای عبدالغنی	۱۷
رئیس کمیسیون عمران اتاق بازرگانی	جناب آقای کریمی	۱۸
مدیر عامل شرکت فیدار پاتیرا	جناب آقای عباسی	۱۹
اداره کار	جناب آقای کوهی	۲۰
مدیر عامل شرکت گاز	جناب آقای سلیمیان	۲۱
رئیس انجمن صنعت پخش	جناب آقای احمدی	۲۲
معاون سازمان صمت	جناب آقای خسروی	۲۳
رئیس انجمن ورزش	جناب آقای موسویان فرد	۲۴
رئیس انجمن بادام	جناب آقای سلیمی	۲۵
رئیس انجمن صنایع دستی	جناب آقای علیزاده	۲۶
دبیر کل اتاق بازرگانی استان	جناب آقای رضوی	۲۷
مشاور اتاق بازرگانی استان	جناب آقای علوی	۲۸
مشاور اتاق بازرگانی و مشاور گردشگری دبیر خانه شورای گفتگو	جناب آقای آگشته	۲۹
مدیر دبیر خانه شورای گفتگو	جناب آقای مقیم	۳۰
مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی	جناب آقای ریاحی	۳۱



مشروح مذاکرات

صد و نهمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری در سال ۱۴۰۳ روز ۳ مرداد ماه با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر خلیلی، معاون اول محترم قوه قضائیه، اعضای محترم شورا و نمایندگان از بخش خصوصی و دولتی، راس ساعت ۱۳ در محل اتاق استان و پس از تلاوت آیاتی چند از قرآن کریم برگزار شد.

پیش از دستور:

ارائه گزارش توسط جناب آقای مهندس زارع ریاست اتاق و دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان چهارمحال و بختیاری.

با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی استان به‌عنوان پارلمان بخش خصوصی تعامل با قوه قضائیه را به‌منظور حل مشکلات صنعتگران، تجار و بازرگانان در دستور کار قرار داده است، اظهار کرد: جلسات متعدد ستاد اقتصاد مقاومتی در اتاق بازرگانی برگزار شده و حل مشکل قضایی چندین شرکت و فعال اقتصادی استان در یکسال گذشته انجام شده است.

رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری افزود: انعقاد تفاهم‌نامه اختصاصی با مجموعه دادگستری استان جهت تعیین ۳ شعبه جهت رسیدگی به پرونده‌های فعالان اقتصادی، تجار، بازرگانان، صنعتگران و ... در دادگستری استان (شعب ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرکرد، شعبه دهم حقوقی، شعبه اول دادگاه تجدید نظر استان) نیز انجام شده است.

وی تاکید کرد: اگر بخش خصوصی تقویت شود، بسیاری از موضوعاتی که منجر به وقوع جرم و جنایت در جامعه می‌شود، پیشگیری خواهد شد.



زارع عنوان کرد: بخش خصوصی می‌تواند یک بازوی توانمند برای افزایش اشتغال و سرمایه‌گذاری در کشور باشد، بنابراین درخواست فعالان اقتصادی از قوه قضائیه رفع موانع تولید، تقویت بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری است.

رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری در پایان تاکید کرد: از سران سه قوه درخواست داریم تا در راستای رفع تحریم‌ها گام‌های اساسی بردارند.

دستور جلسه:

بررسی مشکلات قضایی واحدهای صنعتی در استان

جناب آقای مالکی، نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان

امین مالکی با اشاره به تعامل مطلوب دستگاه قضایی با بخش خصوصی در این استان در چند سال اخیر، اظهار کرد: این مسئله منجر به اقدامات مطلوب در استان برای حل مشکلات صنعتگران، تجار و بازرگانان شد.

نایب رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری افزود: سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری نیازمند زیرساخت و انگیزه هستند، قطعاً تعامل بین قوا می‌تواند به تقویت سرمایه‌گذاری کمک بزرگی بکند.

وی با بیان اینکه شاهد تغییر دیدگاه فعالان بخش خصوصی نسبت به قوه قضائیه در چهارمحال و بختیاری هستیم، یادآور شد: جلسات ستاد اجرایی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان با یک وقفه چند ساله مجدد از سال گذشته به میزبانی اتاق بازرگانی استان در حال برگزاری است و خوشبختانه مصوبات خوبی نیز برای حل مشکلات فعالان اقتصادی استان داشتیم و بالغ بر ۷۰ پرونده در جلسات این ستاد بررسی شد و این مسئله موجب شده است تا ارتباط فعالان اقتصادی با قوه قضائیه



تقویت شود.

نائب رئیس اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری با تاکید بر اهمیت امنیت سرمایه‌گذاری در این استان، عنوان کرد: زنجیره ارزش آبیان، بادام و نساجی در این استان تکمیل شده است، اتاق بازرگانی به‌عنوان مشاور سه قوه می‌تواند استان را در پیشبرد اهداف اقتصادی یاری کند.

جناب آقای زارع، دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان و مشاور اتاق بازرگانی

در ادامه صادق زارع با اشاره به اهمیت اشتغال زندانیان، اظهار کرد: شعارهای سال در چند سال اخیر حول محور تولید و اشتغال است، همچنین داشتن اشتغال پایدار یکی از رکن‌های تولید محسوب می‌شود.

وی افزود: برای تولید نیازمند سرمایه ثابت و نیروی انسانی هستیم، در زندان‌ها می‌توان از ظرفیت نیروی انسانی برای تولید استفاده کرد، در سازمان زندان‌ها امکانات و پتانسیل بالایی جهت احداث واحدهای تولیدی وجود دارد.

زارع تاکید کرد: تولیدکنندگان با مشکلات زیادی روبرو هستند، تقویت تولید به اشتغال پایدار کمک می‌کند.

مشاور اتاق بازرگانی چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: امکان ایجاد یک شهرک صنعتی در سازمان زندان‌های چهارمحال و بختیاری وجود دارد، درخواست می‌شود سرمایه این کار از سوی قوه قضائیه تامین و یا مشوق‌هایی برای سرمایه‌گذار در نظر گرفته شود.

جناب آقای رضایی، رئیس کانون کار آفرینی و عضو هیئت نمایندگان اتاق

دبیررضایی در ادامه با اشاره به اینکه تحریم‌ها مشکلاتی را برای تولیدکنندگان برای واردات مواد اولیه ایجاد کرده است، اظهار



کرد: بنابراین تولیدکنندگان برای واردات باید به شرکت‌های واردکننده در خارج از کشور اعتماد کنند و این مسئله مشکلاتی را برای آنان ایجاد می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: درخواست داریم کمیته بررسی مشکلات ناشی از تحریم قوه قضائیه به این مسئله رسیدگی کند.

در ادامه تعدادی از فعالان اقتصادی و نمایندگان بخش خصوصی بصورت مختصر مشکلات را بیان نمودند که

می‌توان به موارد زیر اشاره نمود:

۱. با توجه به گذشت بیش از پانزده سال، هنوز زمین‌های فناوران (صنایع مزاحم و نیمه‌مزاحم) تعیین تکلیف نشده‌اند. که برای تسریع در روند عملیات اجرایی راه‌اندازی مجتمع فن‌آوران شماره ۲ شهرکرد جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری باید با تغییر کاربری این زمین‌ها موافقت کند.

با تجمیع صنایع مزاحم و نیمه‌مزاحم در مجتمع فن‌آوران شماره ۲ شهرکرد وضعیت کار ۲ هزار نفر از فعالان این حوزه تعیین تکلیف و سامان‌دهی می‌شود و رفاه و آسایش شهروندان هم افزایش پیدا خواهد کرد.

۲. در خصوص استخدام و اشتغال به کار مسئول HSE کارخانجات که دستگاه قضایی با مدیران عامل برخورد می‌نماید.

جناب آقای رحمتی، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان

فضل‌الله رحمتی با اشاره به اینکه با استقرار دولت سیزدهم برنامه‌های مدونی در حوزه صنعت، معدن و تجارت تدوین و اجرایی شد، اظهار کرد: چهارمحال و بختیاری با دارا بودن بیش از هزار واحد صنعتی، بیش از یک درصد از صنایع کشور را به خود اختصاص داده است.



وی ادامه داد: چهارمحال و بختیاری که قبلاً سابقه صنعتی نداشته در حال حاضر ۵۰ محصول استراتژیک صنعتی را تولید می‌کند که یا انحصاری استان و یا اثرگذار در صنعت کشور هستند.

رحمتی تصریح کرد: این استان رتبه‌های شاخصی را در سطح کشور داشته است که در حوزه صادرات، ۹۱ درصد صادرات این استان مربوط به بخش صنعت و معدن است.

جناب آقای برزگر، مدیر کل جهاد کشاورزی استان

برزگر با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد استان کوهستانی است، گفت: میزان بارش استان سالانه به طور متوسط بیش از ۵۰۰ میلی‌متر بوده که موجب شده شاهد تنوع گونه‌های گیاهی باشیم، از طرفی استان قطب کشاورزی و دامپروری کشور است.

وی ارزش تولیدات بخش کشاورزی را بیش از ۴۵ میلیارد تومان بیان کرد و افزود: سهم تولیدات بخش کشاورزی استان از تولید ناخالص داخلی ۲۱ درصد و در کشور ۸.۴ درصد است که این نشان از پیشران بودن استان در بخش کشاورزی بیان کرد.

برزگر تاکید کرد تقاضا می‌شود، سهم بانک‌ها برابر با ماده ۴۷ قانون رفع موانع اختصاص ۱۵ درصد از منابع به بخش کشاورزی است که در کشور محقق نمی‌شود، گرچه توسعه و رشد بخش کشاورزی نیازمند منابع است.

جناب آقای دکتر خلیلی، معاون اول قوه قضائیه

حجت‌الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی با تاکید بر اینکه تصمیم‌گیری در خصوص پرونده‌های قضایی در لحظه بسیار دشوار



است، اظهار کرد: پرونده‌های قضایی باید با دقت بررسی و سپس برای آن‌ها تصمیم‌گیری شود.

معاون اول قوه قضائیه افزود: برای شناخت ظرفیت‌های چهارمحال و بختیاری نیاز به زمان بیشتری داریم، اما قطعا فعالان اقتصادی این استان به موضوعات و مشکلات اشرافیت کامل دارند، برای حل موضوعات مصدافی، باید موضوع به‌طور کامل بررسی شود، نماینده‌ای از دستگاه قضا پس از جلسه، تمام درخواست‌های فعالان‌های اقتصادی را جمع‌بندی می‌کند.

وی با اشاره به نبود رغبت برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف در چهارمحال و بختیاری، عنوان کرد: این مسئله باید در یک کارگروه تخصصی بررسی شود، اگر مسائل از نظر تامینی، قضایی و یا مالی در استان قابل حل است، اقدامات لازم صورت بگیرد، اما در صورتیکه این مشکل قابل حل در استان نیست، موضوع به ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی کشور ارجاع داده شود.

خلیلی با تاکید بر اینکه از تولیدکنندگان در مجرای قانون حمایت خواهیم کرد، گفت: تحریم‌های سختی بر علیه کشور ایران اعمال شده است، بنابراین برای برطرف کردن تنگناهای اقتصادی نیازمند کمک از سوی تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی هستیم، تمام قد از تولیدکنندگان حمایت می‌کنیم.

معاون اول قوه قضائیه با بیان اینکه جلسات سران قوا به‌منظور حل مشکلات اقتصادی برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: بسیاری از این جلسات برای کم کردن هزینه برای فعالان اقتصادی است.

جناب آقای حیدری، استاندار محترم استان و رئیس محترم شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان

غلامعلی حیدری اظهار کرد: قطعا سفرهای استانی برکات بسیاری به دنبال دارد، خوشبختانه مسئولان تراز اول کشور در



استان‌ها حضور پیدا می‌کنند که این امر منجر به ایجاد امید بین مردم می‌شود.

وی افزود: مسئولان و مدیران تراز انقلاب با حضور خود در استان‌ها، مسائل و مشکلات را میدانی بررسی می‌کنند که بسیار دلگرم‌کننده است.

استاندار ادامه داد: در زیرساخت‌ها شاهد توسعه و پیشرفت هستیم، از طرفی پیش از انقلاب تنها یک جاده آسفالت در استان وجود داشت و استان فاقد گازکشی و بسیاری از شهرها از نعمت برق بهره‌مند نبودند که این مسائل منشأ خدمات انقلاب است، ما خدمتگزاران نظام مدیون مردم و شهدا هستیم که باید تلاش کنیم.

استاندار گفت: طبق گزارش مرکز آمار ایران در این دولت و هدفگذاری‌ها و آسیب‌شناسی‌های انجام شده برای استان، اولویت بر روی مسائل اصلی استان گذاشته شد که یکی از آنها بحث بیکاری بود، نرخ بیکاری استان از ۱۴ درصد به ۸ درصد رسید که نباید به خود مغرور شویم.

استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: در حوزه آب پایدار تمرکز انجام و درصدی از چالش استان برطرف شد، به طوری که مشکل ۵۰ درصد از جمعیت استان در حوزه آب شرب که ۱۷ سال متوقف مانده بود برطرف شد، همچنین جهاد آبرسانی به منظور رفع مشکلات آبی روستاها در حال انجام است.

استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: هدف گذاری در بحث جاده‌ها این بود که راه ارتباطی مرکز استان با سایر شهرستان‌ها به صورت چهارباند شده شود، یکی از محورهای استان که به نام جاده مرگ نام گرفته ۲۰ کیلومتر آن زیر ترافیک رفت، همچنین ۳۰ تا ۴۰ کیلومتر از محور شهرکرد-بروجن-لردگان -ایذه باقی مانده که باید به اتمام برسد.

حیدری افزود: جاده‌های روستایی مناطق محروم از جمله لندی و موگویی مشکلات جدی داشت که در دستور کار قرار



گرفت، در سفر رئیس جمهور شهید به چهارمحال و بختیاری اعتباری به راه آهن اختصاص یافت، گرچه در آخرین جلسه هیئت دولت قرار شد از محل تهاتر نفت برای تکمیل راه آهن استفاده شود.

حیدری تاکید کرد: سفرهای شهرستانی و اردوی جهادی مدیران و برگزاری شورای اداری در هر شهرستان در راستای دنبال کردن مسائل به صورت میدانی و تشکیل میز خدمت در شهرستان‌ها را از دیگر برنامه‌ها برشمرد.

وی پیگیری مستمر اخذ اعتبارات به استان، دیدار با وزرا، سفر هفتگی یک وزیر یا معاون وزیر به استان، سفر و حضور وزیر کشور هشت مرتبه به استان، حضور رئیس جمهور شهید با هیئت دولت به استان دو مرتبه سفر طی سه سال را بیان کرد و افزود: در این سفرها مصوباتی دقیق کاربردی با تخصیص اعتبارات همراه بود، از طرفی ماده ۵۶ پیگیری و ۱۵۵۰ میلیارد تومان از محل تهاتر نفت برای پیگیری و حل پروژه‌های ملی در دستور کار قرار گرفت.

حیدری در ادامه با اشاره به استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در استان، تصریح کرد: ۲۰۰ شرکت دانش بنیان در استان ساماندهی شدند، این شرکت‌ها می‌توانند نرخ بیکاری تحصیل کرده‌های دانشگاهی را کاهش دهند.

پس از بحث و تبادل نظر این جلسه راس ۱۵:۳۰ با ذکر صلوات به پایان رسید.

مصوبات استانی

ردیف	عنوان دستور	تصمیمات	مسئول پیگیری	مدت
۱	دستور جلسه ۱: بررسی مشکلات قضایی واحد های صنعتی	۱. با توجه به مصوبه کمیته حقوق و دستمزد کانون سراسری انجمن های صنفی مسئولین حفاظت ایمنی و بهداشت کار کشور، شرکت ها در استخدام کارشناس بهداشت حرفه ای، ایمنی HSE می بایست، نسبت به پرداخت حقوق و دستمزد ارائه	شرکت شهرک های صنعتی	۱ ماه



		<p>خدمات قراردادهای مشاوره ای و پاره وقت و مسئولین بهداشت حرفه ای، مفاد مصوبه فوق را در نظر بگیرند. این در حالی است که این تشکل از لحاظ قانونی، مرجع تعیین حقوق و دستمزد نمی باشد، همچنین کارشناسان با توافق حقوق و دستمزد پایین تر با شرکت ها، اجازه کار از طرف مراکز بهداشت استان ها در شرکت های تولیدی را ندارند.</p> <p>لذا مقرر شد موضوع به معاونت دادستانی استان جهت بررسی بیشتر از طریق دادستانی کل کشور ارسال شود.</p>		
۱ ماه	دادگستری استان	<p>مقرر شد مکاتبات لازم در خصوص موضوع تغییر کاربری زمین های فناوران با معاونت املاک سازمان اسناد و املاک کشور جهت مشخص نمودن نوع کاربری اراضی صورت بگیرد.</p>		
۱ ماه	دادگستری استان	<p>مقرر شد کارگروه تخصصی مسائل مالی و قضایی و یا مالی در استان تشکیل شود و در صورتی که مشکلات در استان قابل حل نباشند، به ستاد اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی کشور ارجاع داده شود.</p>		
	دبیر خانه شورای گفتگو	<p>مقرر شد هشت نماینده بخش خصوصی به مدت یکسال دیگر به عنوان عضو در جلسات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی حضور داشته</p>	<p>دستور جلسه ۲: بررسی حضور مدیران عامل یا رؤسای هیأت مدیره شرکت های برتر</p>	۲



		باشند.	خصوصی و تعاونی یا رؤسای تشکل های اقتصادی بخش خصوصی و تعاونی در شورای گفتگو
--	--	--------	---

پیشنهادات ملی و فراگیر	عنوان دستور	ردیف
<p>با توجه به مصوبه کمیته حقوق و دستمزد کانون سراسری انجمن های صنفی مسئولین حفاظت ایمنی و بهداشت کار کشور، شرکت ها در استخدام کارشناس بهداشت حرفه ای، ایمنی HSE می بایست، نسبت به پرداخت حقوق و دستمزد ارائه خدمات قراردادهای مشاوره ای و پاره وقت و مسئولین بهداشت حرفه ای، مفاد مصوبه فوق را در نظر بگیرند. این در حالی است که این تشکل از لحاظ قانونی، مرجع تعیین حقوق و دستمزد نمی باشد، همچنین کارشناسان با توافق حقوق و دستمزد پایین تر با شرکت ها، اجازه کار از طرف مراکز بهداشت استان ها در شرکت های تولیدی را ندارند.</p> <p>لذا پیشنهاد می شود موضوع جهت بررسی بیشتر به طریق دادستانی کل کشور ارسال شود.</p>	<p>بررسی مشکلات قضایی واحد های صنعتی</p>	۱